令和２年５月 12日

国頭村立奥間小学校

校 長 具志堅 勝司

   （公印省略）

臨時休校期間の再延長及び学校再開について（お知らせ）

  時下、保護者の皆様におかれましては平素より本校教育活動へのご理解とご協力に深く

感謝申し上げます。

 新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、臨時休校期間が再び延長となりました。

児童にとっては我慢を強いられる状況が続きますが、収束に向けた措置でありますのでご理

解下さるようお願い申し上げます。休校再延長を受け、再度、学級担任による家庭訪問（学

童訪問）を行う予定ですのでご理解とご協力をお願い致します。

 また、下記並びに裏面の日程で学校再開の日程が決定しましたので併せてお知らせ致しま

す。

記

１ 休校延長期間： 令和 2年 ５月７日 (木) ～ ５月 20日（水）

  学校再開  ： 令和 2年 ５月 21日（木）～

２ 始業式・入学式について （詳細は裏面をご覧ください）

    新任式・始業式････ 5月 21日（木） １校時

    入学式 ･･････････ 5月 21日（木） 14時開始（13時半受付）

    ３ 学習課題について

      ○ 学年ごとに新たな課題を配布します。（始業式に提出します）

      ○ ２週間分の学習計画表を配布します。平日の記録をとり、後日学校に提出

していただきます。（始業式に提出します）

       （保護者の方も目を通し、最後にお褒めと励ましのことばを書いてください。）

    ４ その他

○4月に配布した家庭調査票や保健調査票への記入がお済みでしたら家庭訪問時

 に担任へご提出ください。

      ○児童やご家族の方の中に新型コロナ感染症（疑い）や濃厚接触等がある場合

       は学校の方までご連絡下さい。

保護者の皆様

裏面もご覧ください

始業式・入学式について

  日  程     備 考

２

年

生

以

上

８：１５  登校（各教室へ）

８：１５  朝の会（健康観察）

８：２５  新任式・始業式（中庭 雨天時/体育館）

９：２０  学級指導（新型コロナウイルス感染予防）

      学級開き等（～４校時）

１２：００ 帰りの会

１２：１０ 下校

    ※ 給食はありません。

式服登校・マスク着用（記名）

持ち物

・休校中の課題

・２週間分の学習計画表

・家庭調査票

・保健調査票

・HP等への個人情報承諾書

・春休みのしおり参照

新

１

年

生

１３：３０ 受付（体育館）

１４：００ 入学式

１４：４０ 学級指導

１５：１０ 記念撮影（中庭 雨天時/体育館）

１５：２０ 下校

駐車場は運動場（晴天時）

新入生・保護者・職員参加

（全員マスク着用）

ランドセル（個人撮影します）

    ※ 入学式は保護者（2名）以外の参加はご遠慮下さるようお願い致します。

    ※ 給食は 5月 25日（月）から開始します。

    ※ 5月 22日（金）は１～３校時は授業 ４校時は集団下校指導を行い、12時に下校します。

～この件に関する問い合わせ～

  奥間小学校

  教 頭 仲本 弘美

  連絡先 0980-41-2311